神 奈 川 韓 国 商 工 会 議 所
KOREAN CHAMBER of COMMERCE & INDUSTRY IN KANAGAWA JAPAN

〒231-0056 神奈川県横浜市中区若葉町 3丁目 43-4 神奈川韓商会館 5階 TEL 045(261)2525 FAX 045(261)2529
http://www.kanagawakcci.org/ E-mail: kcck@d7.dion.ne.jp

神奈川韓国商工会議所 第５５回 ゴルフ大会 開催案内

神奈川韓商毎年恒例のゴルフ大会を下記の如く、加茂ゴルフクラブ（千葉県

市原市）において開催いたします。

参加資格  神奈川韓商会員役員 関連  機関 組織団体 法人 皆様

 同伴者               参加式

ご多忙の事とは存じますが、韓商組織の活性化と親睦交流の促進のためにも、

お誘い併せの上、ご参加をたまわりますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

日 時： 2014 年 １１月 １８日（火）

場 所： 加茂ゴルフクラブ（千葉県市原市）

（千葉県市原市月出81 番地・アクセスは地図を参照

電話0436-96-1111 ・Fax0436-96-1292 ・〒290-0527）

受 付： 午前 ７:００
会 費： ２０､０００円

※会費にはプレイフィー・キャディフィー・カート代・昼食・懇親

会等、費用一式が含まれています。

※当日は韓商専用受付を設置いたしますので、受付時に現金にて

お支払いをお願いいたします。（カード不可。）

＊アウトイン同時スタートです。（スタート順は受付時にお知らせいたします。）

＊プレー終了後、成績発表・表彰式を兼ねた懇親会をゴルフ場クラブハウスにて開催いたします。

＊順位は新ペリア方式で計算させていただきます。

＊当日は当該ゴルフ場のローカルルールならびにエチケット・マナー規則を遵守いただきます。

◇Ｇパン、Ｔシャツ、スウェット類、及びサンダルでのご来場はご遠慮ください。

◇プレー時には襟付のスポーツウェアを着用してください。

（Ｇパン、Ｔシャツ、スウェット類でのプレーはお断りいたします。）

◇靴はソフトスパイクのゴルフシューズの着用をお願いします。

＊当日の緊急連絡は、神奈川韓商事務局長携帯電話：０９０－９３０６－２６７３まで。

 参加ご希望の方は、申込書に必要事項ご記入の上、１０月末日迄にお申込み下さい。
（定員に達した場合は、ご参加できない場合がございますので、何卒ご了承ください。）

神奈川韓国商工会議所

会 長 全 玉 勲

神 奈 川 韓 国 商 工 会 議 所
KOREAN CHAMBER of COMMERCE & INDUSTRY IN KANAGAWA JAPAN

〒231-0056 神奈川県横浜市中区若葉町 3丁目 43-4 神奈川韓商会館 5階 TEL 045(261)2525 FAX 045(261)2529
http://www.kanagawakcci.org/ E-mail: kcck@d7.dion.ne.jp

ファックスファックス ０４５０４５－－２６１２６１－－２５２９２５２９

第  回神奈川韓商   大会       参加申込用紙

氏 名    記載 氏名 連絡先   所属先

※氏名とバッグ氏名が異なる場合は、ご面倒ですが両方ご記入下さい。（同一なら記入不要。）

  月末日迄           送信

複数名 御参加 場合   人目以降      記入

 氏 名    記載 氏名 連絡先 備考

※氏名とバッグ氏名が異なる場合は御面倒ですが両方ご記入下さい。

※４名を超える場合は、複写しての御記入をお願いいたします。

神 奈 川 韓 国 商 工 会 議 所
KOREAN CHAMBER of COMMERCE & INDUSTRY IN KANAGAWA JAPAN

〒231-0056 神奈川県横浜市中区若葉町 3丁目 43-4 神奈川韓商会館 5階 TEL 045(261)2525 FAX 045(261)2529
http://www.kanagawakcci.org/ E-mail: kcck@d7.dion.ne.jp

〒290-0527 千葉県 市原市 月出 ８１番地